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Vuoden 2026 ensimmäisessä osavuosiraportissa on huomioitu 
talouden, toiminnallisuuden ja toimintaympäristön kokonaisuus 
ajanjaksolla 1–3/2026, verrattuna vuoden 2026 talousarvioon ja 
käyttösuunnitelmaan. Raporttiin sisältyy arvio sitovien tavoitteiden 
toteutumisesta sekä arvio määrärahojen riittävyydestä. 
 
Ympäristöterveysjaosto 
 
Ympäristöterveydenhuollon toimitiloja supistettiin merkittävästi 
tammikuussa. Samalla muokattiin jäljelle jääviin tiloihin uusi 
kokoustila. Vuokrakulujen aleneminen kattaa uuden kokoustilan 
rakentamisen kustannukset sekä muutoksen vuoksi tarvittavat 
kaluste- ja palveluhankinnat.  
 
Valvonnan perus- ja vuosimaksutuotot sekä elintarvike- ja 
terveydensuojeluvalvonnan valvontatuotot ovat toteutuneet hieman 
korkeampina kuin edellisenä vuonna. Eläinlääkintähuollon 
klinikkamaksut ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti, vaikka 
potilasmäärät ovat olleet tavallista pienemmät. Täydentävien 
palveluiden osuus klinikkamaksuista on ollut arvioitua suurempi. 
Toiminnan kustannukset ovat talousarvion mukaiset. 
 
Laatukäsikirjan päivitys on aloitettu. Myös valmiussuunnittelun 
edistäminen huoltovarmuuskriittisissä kohteissa edistyy. 
Kyselyvastausten perusteella valmistellaan yrittäjille suunnattua 
valmiuskoulutusta yhteistyössä BusinessPorvoon kanssa syksylle 
2026.   
 
Terveydensuojelussa talousvesivalvonnan ruuhkien purku edistyy 
suunnitelmien mukaisesti. Elintarvikevalvonnan henkilöstöllä on 
alkuvuodesta ollut pitkiä poissaoloja. Eläinten hyvinvoinnin 
valvonnassa oli alkuvuodesta resurssivajetta perhevapaiden vuoksi. 
Uusi valvontaeläinlääkärin virka täytettiin maaliskuussa. 
Praktikkoeläinlääkärin virka on auki irtisanoutumisen vuoksi. Uuden 
eläinlääkintähuoltolain muutokset on otettu vastaanotoilla käyttöön 
ilman merkittäviä haasteita.  
 
Ympäristöterveysjaoston toiminta on raportointijaksolla edennyt 
käyttötalouden menojen osalta suunnitelmien mukaisesti. 
Toimielimen alaisen palvelualueen toimintakulut olivat maaliskuun 
lopussa 685 tuhatta euroa, mikä vastaa 22,2 prosenttia tämän 
talousarviosta. Tulot olivat maaliskuun lopussa 743 tuhatta euroa, 
mikä vastaa 34,4 prosenttia palvelualueen talousarviosta. 
Käyttötalouden osalta ennustetaan tällä hetkellä, että toimielin pysyy 



kulujen ja tuottojen osalta budjetissa. Ennustetta tarkastellaan 
jatkuvasti, ja mahdolliset talousarviomuutokset käsitellään tulevien 
osavuosiraporttien yhteydessä. 
 
Oheismateriaali: 
Kaupunkikehityksen toimialan osavuosiraportti 1–3/2026 
 

 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
 
 
Ympäristöterveysjaosto päättää 
 
1 merkitä ympäristöterveysjaoston osavuosiraportin 1-3/2026 tiedoksi 
 
2 lähettää osavuosiraportin 1-3/2026 lupa- ja valvontalautakunnalle 
tiedoksi 
 
3 lähettää osavuosiraportin kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 


